qui ita nos recreat, castissimi ocelli radius posset in abditissimos cordium nostro-
rum angulos se conferre. Cerneres profecto quanta sint hilaritate perfusa, quam
in ipsis arterijs & venulis spiritus & sanguis gestiant: dum intuemur te huius regni
lumen (vt Dauid olim fuit Israelitici) in hijs tandem finibus post longam spem, & pnetons pr

ardentissima vota exoriri. Equidem vt pro me, qui tua ex authoritate & dementia se *usi<
i.
uefr -

/ .
, ,,. . .. ',. .

i i i . . o i tnbus obtest*-

(quod Immilhmis gratijs prohteor) celebemma; luuc ciuitati prfesum, pro hijs tio.

meis fratrihus, atque omni hoc populo quern tuis auspicijs regimus, ex illorum sensu

loquar, quod & ipse sentio: sic nos demum supplicibus votis exposcimus, vt ma-
iestatem tuam beneuolam nobis, propitiam experiamur: vt nunquam cuiquam po-
pulo aduenisti gratior quam nobis. In illius rei luculentissimum indicium, insignia
hire honoris, & officij nostri, quac nobis clementissimus princeps IJenricus quartus Hem-bus quar-

quinto sui regni anno cum praetore, senatoribus, & vicecomitibus concessit:
( c&na jj^j

Ul"tl

antea balliuis (vtvocant) vltia annalium nostrorum memoriam regeremur) peipe- princeps muni,

tuis rleinde regum priuilegijs, corroborata nobis, & aucta magnified, maiestati
Cccut "'sinius'

tua? omnia exhibemus, qua; per tuam vnius clementiam (quam cum immoi tulibus

gratijs prasdicare nunquam cessabimus) vicesimo iam anno tenuimus: atque vnu.

cum illis, Imnc thesaurum, (juasi pignus nostrarum & yoiuntatum & facultatum. Pmtori pren
Quas omnes, quanta?, quantulaeue sint, ad tuum arhitrium deuouimus : vt si ciuid r

j ' s<iucfrat
.

ri"

! ,.,.'..' , . BM quam sig-omm hoc loelicissimi tin tempons decursu adinisimus, quod amantissimos, obse- nificantcr fact*

quentissimos, amplitiu'linis tuaesaluti, corona;, emolumento cleuotissimos non decent :

orauo>

statuas de nobis, & nostris omnibus, pro tua clementissima voluntate. Sin ita

clauum huius ciuitatis (Deo cluce) reximus: vt earn in portu saluam maiestati tu;e

conseruauerimus, & popidum primum gloria Dei, & vera; religionis, deinde salutis,

honoris, & volnntatis tua* studiosissimun!, quantum in nobis est, effecerimus : tuin

non libet nobis id a te petere, quod iusita tibi singularis dementia facillimfc a te

ipsa impetrabit. Tan t inn obsecramus, vc amplitudincm tuam Deus omnibus &
animi & corporis oouis cumulatissim6 beate vclit, Amen.

VOL. iv. 3 C THE
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Till' MAIOIIS ORATION TO THE QUEEXE ENGLISHED.